
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie      66.833.775,00 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące        48.460.117,90 zł 

b) dochody majątkowe       18.373.657,10 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie      66.450.634,19 zł  

z tego: 

a) wydatki bieżące        46.729.094,86 zł 

b) wydatki majątkowe       19.721.539,33 zł 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie   383.140,81 zł 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    383.140,81 zł 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan 
przychodów i rozchodów Gminy Ustronie Morskie” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i zakłada 
kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu       466.859,19 zł 

2) rozchodów budżetu        850.000,00 zł 

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3177



17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych Gminy Ustronie Morskie w 2025 roku” otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Grzywnowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3177



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 191 156,52 8 960 347,68

Drogi publiczne gminne 9 174 156,52 8 943 347,68

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 025 156,52 4 794 347,68

630 Turystyka 1 869 434,26 576 135,00

Pozostała działalność 1 869 434,26 576 135,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 793 299,26 500 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 015 005,38 38 016 763,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 933 044,32 9 934 802,32

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 766 506,94 9 767 867,94

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

25 000,00 25 397,00

758 Różne rozliczenia 975 201,73 1 000 182,89

Różne rozliczenia finansowe 403 726,00 428 707,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 39 981,16

801 Oświata i wychowanie 788 340,78 771 243,56

Pozostała działalność 34 194,43 17 097,21

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

34 194,43 17 097,21

Rozdział Zmiana

-230 808,84

60016 -230 808,84

-230 808,84

-1 293 299,26

63095 -1 293 299,26

-1 293 299,26

1 758,00

24 981,16

75615 1 758,00

1 361,00

397,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 czerwca 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

-17 097,22

80195 -17 097,22

-17 097,22

24 981,16

75814 24 981,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3177



926 Kultura fizyczna 3 416 214,65 1 920 638,65

Obiekty sportowe 3 416 214,65 1 920 638,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

412 711,70 417 135,70

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 500 000,00 0,00

69 843 817,16 66 833 775,00Razem: -3 010 042,16

-1 495 576,00

92601 -1 495 576,00

4 424,00

-1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3177



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 709 029,02 5 371 029,02

Drogi publiczne gminne 5 120 764,90 4 782 764,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 808,84 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 191,16 0,00

630 Turystyka 5 648 317,26 3 398 317,26

Pozostała działalność 5 648 317,26 3 398 317,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 299,26 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 700,74 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 300,00 6 058,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 300,00 6 058,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 961,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4 300,00 1 700,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

0,00 397,00

801 Oświata i wychowanie 13 440 109,42 13 418 660,15

Pozostała działalność 116 356,92 94 907,65

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

34 194,43 17 097,21

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

8 704,11 4 352,06

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 czerwca 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

-338 000,00

60016 -338 000,00

-230 808,84

-107 191,16

-2 250 000,00

63095 -2 250 000,00

-350 000,00

-1 293 299,26

-606 700,74

1 758,00

75615 1 758,00

3 961,00

-2 600,00

397,00

-21 449,27

80195 -21 449,27

-17 097,22

-4 352,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3177



851 Ochrona zdrowia 6 761 918,33 7 169 337,33

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 279 673,57 1 687 092,57

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

720 000,00 575 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 650 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 686 907,83 8 714 667,83

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 25 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 300,00

Pozostała działalność 454 701,00 457 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 151,00 91 611,00

926 Kultura fizyczna 9 137 914,79 5 842 338,79

Obiekty sportowe 8 836 414,79 5 540 838,79

4300 Zakup usług pozostałych 515 502,03 519 926,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 868 094,59 568 094,59

71 918 722,46 66 450 634,19

85154 407 419,00

-144 836,00

407 419,00

552 255,00

27 760,00

90001 25 300,00

25 300,00

90095 2 460,00

2 460,00

-3 300 000,00

Razem: -5 468 088,27

-3 295 576,00

92601 -3 295 576,00

4 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3177



1 2 3 4 5 6

2 924 905,30 -2 458 046,11 466 859,19

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 0,00 0,00 0,00

3.1 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 2 060 500,00 -2 059 546,11 953,89

3.2 Dofinansowania projektu Cyberbezpieczny samorząd 293 713,60 0,00 293 713,60

3.3
Rozliczenia dochodów i wydatków w ramach realizacji Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

398 500,00 -398 500,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906 0,00 0,00 0,00

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907 0,00 0,00 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 172 191,70 0,00 172 191,70

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 0,00 0,00 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 0,00 0,00 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 850 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00 0,00 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 0,00 0,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 0,00 850 000,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993 0,00 0,00 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W 2025 ROKU

do  Uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie  

z dnia 26 czerwca 2025r. 

Załącznik nr 3

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach tj. pochodzące z:

2 752 713,60 -2 458 046,11 294 667,49

Kwota (w zł) Zmiana Po zmianie

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

905

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3177



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 948 576,90 - 338 000,00

60016 4 661 421,90 - 338 000,00

6057 230 808,84 - 230 808,84

230 808,84 - 230 808,84

6059 107 191,16 - 107 191,16

107 191,16 - 107 191,16

630 5 100 000,00 - 2 250 000,00

63095 5 100 000,00 - 2 250 000,00

6050 2 500 000,00 - 350 000,00

500 000,00 - 350 000,00

6057 1 793 299,26 - 1 293 299,26

930 372,00 - 430 372,00

862 927,26 - 862 927,26

6059 806 700,74 - 606 700,74

669 628,00 - 469 628,00

137 072,74 - 137 072,74

801 1 135 267,49 - 21 449,27

80195 42 898,54 - 21 449,27

6657 34 194,43 - 17 097,22

34 194,43 - 17 097,22

6659 8 704,11 - 4 352,05

8 704,11 - 4 352,05

851 5 132 183,00 552 255,00

85154 98 500,00 552 255,00

6050 98 500,00 552 255,00

98 500,00 552 255,00

926 4 382 884,38 - 3 300 000,00

92601 4 382 884,38 - 3 300 000,00

6050 3 868 094,59 - 3 300 000,00

3 800 000,00 - 3 300 000,00

25 078 733,60 - 5 357 194,27

Budowa kompleksu sportowego ORLIK 2024 w Sianożętach 500 000,00

Razem 19 721 539,33

Kultura fizyczna 1 082 884,38

Obiekty sportowe 1 082 884,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 094,59

Modernizacja i remont budynku świetlicy wiejskiej w Rusowie 27 gm. Ustronie 
Morskie

650 755,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 352,06

Szkoła dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 4 352,06

Ochrona zdrowia 5 684 438,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 650 755,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 755,00

Pozostała działalność 21 449,27

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 097,21

Szkoła dla klimatu - działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian 17 097,21

Budowa drogi pieszo-rowerowej wzdłuż drogi nr 11 w Ustroniu Morskim 200 000,00

Budowa zjazdu technicznego w miejscu istniejącego zejścia na plażę nr 4 w 
Sianożętach 

0,00

Oświata i wychowanie 1 113 818,22

Budowa drogi pieszo-rowerowej wzdłuż drogi nr 11 w Ustroniu Morskim 500 000,00

Budowa zjazdu technicznego w miejscu istniejącego zejścia na plażę nr 4 w 
Sianożętach 

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00

Opracowanie projektu technicznego promenady w Ustroniu Morskim 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa drogi w Gwiździe 0,00

Turystyka 2 850 000,00

Pozostała działalność 2 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa drogi w Gwiździe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 4 323 421,90

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/104/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 czerwca 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 610 576,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3177


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-08T10:46:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




